
 

Styrets beretning for året 2024 for Norsk Bobil og Caravan Club, 

avd. 106, Østfold  
 

Ved utgangen av 2024 hadde vi 539 medlemmer, mot 551 ved forrige årsskifte.  

I registeret til NBCC blir nå også familiemedlemmer lagt til etter hvert som 

medlemmene oppgir navn.  Aldersfordelingen på medlemmer spenner seg fra ca. 20 

år og opp til ca. 90 år. Vi ønsker flere unge velkommen til avdelingen vår. 

Årsmøtet for 2024 ble avholdt den 06.03.24 på Bøndernes Hus i Råde.  

Styret fikk følgende sammensetning etter årsmøtet:  

Leder:    Arve Klingen  

Nestleder:    Sara Bekkhus                                                                                                 

Kasserer:    Anne-Mari Nøkleby 

Sekretær:    Jan-Erik Amundsen 

Styremedlem:  Lars Kristian Nilsen 

Styremedlem: Tommy Jensen 

Vararepr.   Tom Roar Nilsen 

Hjemmesideadministrator: Ragnar Fredrik Johansen 

 

Årsmøtet ga styret fullmakt til å finne medlemmer til valgkomitéen og de øvrige 

komitéene. Arve Klingen sammen med styret har fungert som valgkomite. 

Styret har i perioden etter årsmøtet avholdt 7 styremøter. Møtene er blitt avholdt i 

Fredrikstad. På møtene går vi gjennom økonomi, innkomne saker, og oppfølging av 

påbegynte saker. Har spesielt lyst til å trekke frem forslag fra kasserer om å binde 

noe av kapitalen vår på en høyrente konto for 6 mnd. om gangen. Styret stilte seg 

bak dette og det har gitt oss meget gode renteinntekter. Siden mange i styret er nye, 

har det også vært behov for å benytte litt tid på ansvarsmatrise og fordeling av 

arbeidsoppgaver.  

Handlingsplan.  

Styret arbeider hele tiden med fokus på hva vi kan tilby våre medlemmer, både av 

aktiviteter og økonomiske fordeler. Det har tidligere vært gjennomført en 

spørreundersøkelse vedrørende hva medlemmene ønsker. Det som stod øverst på 

lista er informasjon og økonomiske tilbud. Dette er et kontinuerlig arbeide som vi hele 

tiden arbeider med.   



 
Vi benytter GNIST som kommunikasjonskanal til medlemmene våre. Her vil man få 

informasjon om møter, det er medlemsbutikk, medlemskort med mer. Vi oppfordrer 

alle til å laste ned denne appen fra enten google play eller app store.  

Treff, medlemsmøter, kjørekurs o.l. er oppgaver som hører inn under styrets arbeid 

og de ulike komitéene, mens rabattavtaler med ulike forretninger og andre 

samarbeidspartnere i hovedsak avtales av NBCC sentralt.   

Vi er heldige som har Ragnar Fredrik Johansen som administrator på våre 

kommunikasjonskanaler (hjemmeside Facebook mm.. Han har full kontroll på dette 

og bistår oss i styret med å legge ut informasjon når det skal gjøres. Stor takk til 

Ragnar.  

Teknisk kontroll av fastliggere. 

Det ble heller ikke i 2024 gjennomført teknisk kontroll av fastliggere.  

 

Merkekjøring/kjørekurs.  

Det ble ikke avholdt merkekjøring i 2024. 

Medlemsmøter/aktiviteter for medlemmene.  

Den 30 oktober hadde vi medlemsmøte på Bøndernes Hus i Råde, hvor tema var 

«Helse» (hva gjør vi hvis vi kommer som første mann til et skadested), og besøk av 

Ferda.  Dessverre måtte Ferda avlyse i siste sekund. Men vi var så heldig å få god 

informasjon om hva vi skal gjøre på skadestedet av Trude Kjelgård fra 

Ambulansetjenesten ved OUS, og leder Arve Klingen som på kort varsel fikk laget et 

fint opplegg for oss, med annen relevant info.  

På Listranda ble det gjennomført Barnas Helg den 19 og 20 juli. Her ble det show 

med klovnen Cathrine og ansiktsmaling mm. Det var et populært innslag på 

Listranda.  Arrangementet var for barn i alle aldre, og hvor alle avdelingens 

medlemmer var ønsket velkommen.                         

Treff.  

Det har vært mulighet til å være på treff på blant annet «kanontreff på Mysen», og 

avdelingstreff på Vasetdansen 

Æresbevisninger. 

Det er ikke utdelt noen æresbevisninger i år.  

Listranda Familiecamping. Det har vært avholdt årsfest, allmannamøte og to 

dugnader i løpet av sesongen.  

 



 
For styret i NBCC avdeling Østfold 

10.02.2025 

Jan-Erik Amundsen 


